



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถยนต์โดยสาร ยี่ห้อ โตโยต้า นข-๒๙๐๕ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า บบ-๗๗๖๖ ชร. รถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน ๒ ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต กจ-๗๒๑๐ ชร. รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ กค-๘๘๑๔ ชร. รถยนต์บรรทุกดีเซล ยี่ห้อ มาสด้า บบ-๗๑๗๓ ชร. รถบดถนนยี่ห้อ BOMAG ถข-๑๕๐ ชร. รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ ๘๑-๘๑๗๘ ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาน ยี่ห้อ Powerplus ตฆ-๗๖๐ ชร. และเครื่องตบดิน ยี่ห้อ SAKARI , ยี่ห้อ ฮอนด้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถยนต์โดยสาร ยี่ห้อ โตโยต้า นข-๒๙๐๕ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า บบ-๗๗๖๖ ชร. รถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน ๒ ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต กจ-๗๒๑๐ ชร. รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ กค-๘๘๑๔ ชร. รถยนต์บรรทุกดีเซล ยี่ห้อ มาสด้า บบ-๗๑๗๓ ชร. รถบดถนน ยี่ห้อ BOMAG ถข-๑๕๐ ชร. รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ ๘๑-๘๑๗๘ ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาน ยี่ห้อ Powerplus ตฆ-๗๖๐ ชร. และเครื่องตบดิน ยี่ห้อ SAKARI , ยี่ห้อ ฮอนด้า รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๗-๐๐๑๗, ๐๐๒-๔๗-๐๐๑๗, ๐๐๑-๔๙-๐๐๐๑, ๐๐๒-๔๔-๐๐๑๕, ๐๐๒-๔๗-๐๐๐๒, ๐๒๐-๕๐-๐๐๐๓, ๐๑๗-๕๖-๐๐๒๒, ๐๑๘-๕๙-๐๐๐๑, ๐๘๙-๔๘-๐๐๐๑, ๐๘๙-๕๑-๐๐๐๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถยนต์โดยสาร ยี่ห้อ โตโยต้า นข-๒๙๐๕ ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า บบ-๗๗๖๖ ชร. รถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน ๒ ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต กจ-๗๒๑๐ ชร. รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ กค-๘๘๑๔ ชร. รถยนต์บรรทุกดีเซล ยี่ห้อ มาสด้า บบ-๗๑๗๓ ชร. รถบดถนน ยี่ห้อ BOMAG ถข-๑๕๐ ชร. รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ ๘๑-๘๑๗๘ ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาน ยี่ห้อ Powerplus ตฆ-๗๖๐ ชร. และเครื่องตบดิน ยี่ห้อ SAKARI , ยี่ห้อ ฮอนด้า รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๗-๐๐๑๗, ๐๐๒-๔๗-๐๐๑๗, ๐๐๑-๔๙-๐๐๐๑, ๐๐๒-๔๔-๐๐๑๕, ๐๐๒-๔๗-๐๐๐๒, ๐๒๐-๕๐-๐๐๐๓, ๐๑๗-๕๖-๐๐๒๒, ๐๑๘-๕๙-๐๐๐๑, ๐๘๙-๔๘-๐๐๐๑, ๐๘๙-๕๑-๐๐๐๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเรวดี อะไหล่ยนต์ โดย นางสาวเรวดี เจริญสุข (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๐,๗๑๐.๑๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดร้อยสิบบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

D

(นายกฤต โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถยนต์ตู้โดยสาร ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-2905 ชร. รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โยโยต้า หมายเลขทะเบียน บบ-7766 ชร. รถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน 2 ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต หมายเลขทะเบียน กจ-7210 ชร. รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มิทซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กค-8814 ชร. รถยนต์บรรทุกดีเซล ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-7173 ชร. รถบดถนน ยี่ห้อ BOMAG หมายเลขทะเบียน ถข-150 ชร. รถบรรทุกเท้ายี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน 81-8178 ชร. รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาก ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตม-760 ชร. และเครื่องตบดิน ยี่ห้อ SAKARI , ยี่ห้อ ฮอนด้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถยนต์ตู้โดยสาร ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-2905 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-47-0017					
1	เปลี่ยนกากบาทเพลากลาง	3	ชุด	1,400.00	4,200.00
2	เปลี่ยนแม่ปั้มครัชล่าง	1	ชุด	1,350.00	1,350.00
3	เช็คเบรค	4	ล้อ	400.00	1,600.00
4	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	2,000.00	2,000.00
รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน บบ-7766 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 002-47-0017					
1	เปลี่ยนประเก็นฝาครอบวาล์ว	1	แผ่น	800.00	800.00
2	เปลี่ยนยางรองหัวฉีด	8	ตัว	300.00	2,400.00
3	เปลี่ยนสายพานพัดลม	1	เส้น	980.00	980.00
4	เปลี่ยนท่ออากาศเทอร์โบ	1	ท่อน	800.00	800.00
5	เปลี่ยนท่อน้ำหมึก	1	ท่อน	600.00	600.00
6	เปลี่ยนคอก้านท่อน้ำบน	1	อัน	1,100.00	1,100.00
7	กาวทริบอนด์	1	หลอด	360.00	360.00
8	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	2,000.00	2,000.00
รถยนต์บรรทุกขับเคลื่อน 2 ล้อ ยี่ห้อ เซฟโลเลต หมายเลขทะเบียน กจ-7210 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 001-49-0001					
1	เปลี่ยนลูกหมากปีกนกบน ซ้าย-ขวา	2	ชุด	1,000.00	2,000.00
2	เปลี่ยนลูกหมากปีกนกกลาง ซ้าย-ขวา	2	ชุด	1,200.00	2,400.00
3	เปลี่ยนลูกหมากแร็ค พวงมาลัย ซ้าย-ขวา	2	ชุด	1,100.00	2,200.00
4	เปลี่ยนลูกหมากคันชักนอก ซ้าย-ขวา	2	ชุด	680.00	1,360.00
5	เปลี่ยนยางกันฝุ่นแร็คพวงมาลัย	1	ชิ้น	560.00	560.00
6	เปลี่ยนยางแท่นเกียร์	1	ชุด	1,100.00	1,100.00
7	เปลี่ยนยางหุ้มแบริดจ์ ซ้าย-ขวา	8	ตัว	110.00	880.00
8	เปลี่ยนหลอดไฟเบรคหลัง ขวา	1	ดวง	120.00	120.00
9	ตั้งศูนย์ถ่วงล้อ	1	คัน	900.00	900.00
10	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	งาน	3,500.00	3,500.00
ยอดยกไป (สามหมื่นสามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)					33,210.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				33,210.00
	รถยนต์กระบะบรรทุก ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน กค-8814 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 002-44-0015				
1	เปลี่ยนครัชคอมแอร์	1	ชุด	6,500.00	6,500.00
2	เติมน้ำยาแอร์	1	ชุด	900.00	900.00
3	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	800.00	800.00
	รถยนต์บรรทุกดีเซล ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-7173 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 002-47-0002				
1	เช็คเบรค	4	ล้อ	400.00	1,600.00
2	เปลี่ยนสายพานแอร์และสายพานพัดลม	3	เส้น	450.00	1,350.00
3	เปลี่ยนบูชหนูหนาบ ประเก็นฝาครอบวาล์ว	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
4	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	1,500.00	1,500.00
	รถบดถนน ยี่ห้อ BOMAG หมายเลขทะเบียน ถข-150 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 020-50-0003				
1	เปลี่ยนลูกปืนไดชาร์จ	1	ชุด	1,100.00	1,100.00
2	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	800.00	800.00
	รถบรรทุกเทท้าย ยี่ห้อ อีซูซุ หมายเลขทะเบียน 81-8178 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 017-56-0022				
1	อัดกาวขอบกระจกหน้า	1	ชุด	4,700.00	4,700.00
2	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	1,000.00	1,000.00
	รถชุดไฮดรอลิคตีนตะขาค ยี่ห้อ Powerplus หมายเลขทะเบียน ตม-760 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 018-59-0001				
1	สายไฮดรอลิคกรองไฮ	2	เส้น	2,000.00	4,000.00
2	เปลี่ยนหม้อไอน้ำ	1	อัน	1,650.00	1,650.00
3	ลวดเชื่อมและใบเจีย	1	ชุด	1,100.00	1,100.00
4	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	2,000.00	2,000.00
	เครื่องตบดิน ยี่ห้อ SAKARI , ยี่ห้อ ฮอนด้า รหัสครุภัณฑ์ 089-48-0001, 089-51-0002				
1	เปลี่ยนแผ่นพื้น	1	ชุด	6,900.00	6,900.00
2	มือเร่ง	2	อัน	100.00	200.00
3	เปลี่ยนสายคันเร่ง	2	เส้น	300.00	600.00
4	เปลี่ยนสายพาน	2	เกียร์	160.00	320.00
5	เปลี่ยนล้อแกนเหล็ก	2	ล้อ	900.00	1,800.00
6	ค่าแรงถอดและประกอบ	1	คัน	900.00	900.00
	รวม				75,430.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				5,280.10
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (แปดหมื่นเจ็ดร้อยสิบบาทสิบสตางค์)				80,710.10